PAGE

	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2017

№ 1/37

О внесении изменений в Административный регламент

по  предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы

расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории», утвержденный
постановлением Администрации города Глазова
от 10.10.2016 № 20/31
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Глазова от 27.06.2011 № 18/53 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в муниципальном образовании «Город Глазов», постановлением Администрации города Глазова от 10.10.2016 № 20/32 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Город Глазов» (Перечень услуг № 1)» и Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

          1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков  на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 10.10.2016 № 20/31,     следующие изменения:

         1.1.  Абзац четвертый  пункта 2 изложить в следующей редакции:

«– с уполномоченными исполнительными органами федеральной власти, в том числе с органом, осуществляющим государственную регистрацию индивидуальных предпринимателей и юридических лиц, и органом  регистрации прав».

1.2. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.18  следующего содержания:

«3.18. Федеральный закон  от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости». Источник официального опубликования: Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 14.07.2015, «Российская газета», № 156, 17.07.2015, «Собрание законодательства РФ», 20.07.2015, № 29 (часть I), ст. 4344».

1.3.
В абзаце седьмом пункта 5.1 слова «Пятница   с 08-00 до 17-00» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города  А.Н. Пономарева.

Глава города Глазова

О.Н. Бекмеметьев

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы
Начальник управления

Администрации города Глазова  по                              имущественных отношений экономике, управлению  муниципальным

Администрации города Глазова

имуществом и развитию города

___________________ А.Н. Пономарев
______________О.В. Матвеева

___________.2017

_____________2017

Начальник
правового управления -

Начальник управления
главный юрист Аппарата Главы города

информационно-
Глазова, Глазовской городской Думы и

документационного
Администрации города Глазова

обеспечения

____________________О.Г. Васильева

_______________Т.Г. Баканова

___________.2017

 _____________2017

РАССЫЛКА:

1 –  в дело

1 –  управление имущественных отношений

Исп. Абашева Наталья Леонидовна, 6 65 75

Разработчик: Управление имущественных отношений Администрации г. Глазова